La prima parte dell'ortografia di maestro Syon deriva, come
ha dimostrato R. Sabbadini per il trattatello dello Pseudo-Foca ^
dalla dottrina dei suoni, delle sillabe e delle preposizioni esposta

1 R. Sabbadini^ op. cit., p. 536.

- R. Sabbadini, op. cit., p. 535.
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da Prisciano rispettivamente nei libri I, Il e XIV
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rileviamo p. es. dal confronto fra i seguenti passi

Cecco d'Ascoli.

Comm. al V. 3: < Unde illa littera S

< non debet geminari loco D que

« abicitur, et sic patet quod nun-

< quam vocalem (precedentem) de-

< bent precedere [tres] consonantes,

< nisi una illarum sit liquida vel L

< et R >.

Comm. al v. 4: < si ibi S non re-

« moveretur, esset geminatio conso-

< nantium ante consonantem S,

< [cum] X habuerit duas litteras

< consonantes, videlicet G et S, ut

« Lex Legis, C et S. ut Pax Pacis

^ etc >.

Comm. al V. 13: < B transit in S
< et non in P causa differentie : nam
< Ad componitur cum Porto et di-

< cimus Apporto per duplicem P.

< sed si componitur [Porto] cum Ab,

< causa differentie B transit in S et

< non in P (causa differentie). Nam
< Ab componitur cum Porto et dici-

< mus Asporto >

ibid. : « transit {scil. Bi in U causa
' euphonie idest melioris sonoritatis

< vel etiam causa differentie, quia

-j Fero Fers quando componitur cum
< Ad. dicimus Afferò Affers per du-

< plicem P, sed quando componitur

< cum Ab, dicimus Aufero Aufers

« etc. i,

ibid. : « Item nota quod iste dic-

< tiones Suspicor Suspicio et Su-

< spiro non componuntur ex Sub
< sed ex Sursum ».

Comm. al v. 17: « quotienscunque

< hec prepositioAm componitur cum
< dictione incipiente a littera vocali,

< tane intercipitur ista littera B ».

Comm. ai vv. 23-24: «hec prepo-

< sitio Ex (quoi potest lungi cum
< dictionibus [incipientibus] a qua-

< vis littera, dummodo non gene-

< retur asperitas >.

Prisciano.

I, 44: « abiciunt unam s, quia non

i potest duplicar! consonans alia

" subsequente consonante, quomodo
"- nec antecedente, nisi sit muta ante

< liquidam >.

I, 43: < melius ergo nos quoque x

€ solum ponimus ...etiam hoc, quod

« geminari s aliqua consonante an-

« tecedente minime potest : gemi-

« nari autem videtur post consonan-

" tem, si X antecedente quae loco cs

< fungitur, ipsa consequatur » '.

XIV, 43 : 1 [ut] Asporto in quo b

« in s commutatur, sicut et Aspello

« differentiae causa, ne, si Apporto

« et Appello dicamus, ab Ad com-